SMA RATTER

VARMRATTER

BANDERILLAS 65k
MARCONAMANDLAR 65kr
MARINERADE OLIVER 5kr
OSTRON 1st/6st/12st 39200400k
SCHALOTTENVINAGRETT & CITRON

PIMIENTOS DE PADRON 8Skr
CHILIROSTADE SESAMFRON

PATATAS BRAVAS Okr
ATOLI, JALAPENO & MANCHEGO OST

SCONES Bkr
FARSKOST, HJORTRONSYLT & DULCHE DE LECHE

BOQUERONES ) 105kr
CITRON, PERSILJA, OLIVOLJA & GRILLAT LEVATNBROD

H[JI\MUS /med ROKT PORTABELLO 12.5kr
CTTRON, PERSTLJA, OLTVOLJA

BURRATA 155kr
GAZPACHO, TOMAT, OLIVER, KROSSADE MANDLAR & BASTLIKA OLJA

ACAT BOWL ) N 135kr
BANAN, PUMPAFRON, HASSELNOTTER & BLABAR

TONFISK TACO st ’ 115kr
RATTIKA, PICKLAD LOK, AVOCADO & WASABICREME

LOJROMS TAQO st 125kr
CITRON SMETANA

LOJROMSTOAST ) 2Pkr
RODLOK, GRASLOK, SMETANA & SMORSTEKT BROD

SKAGEN TOAST 185/285kr
LOJROM, DILL & CITRON

AGG ROYALE

KALLROKT LAX, BAKAT AGG 64, HOLLANDAISE & FORELLROM

AVOCADO TOAST

AGGRORA, BABYSPENAT, TOMAT & SYRAD LOK

STEAK SANDWICH /med POMMES

RYGGBIFE RUCCOLA, RODVINSSKY & BRIE

HATV ROTISSERTEKYCKLING /med pores

ESCALTVADA (GR111ADE GRONSAKER), SPETSPAPRIKA & MOJOROJO

N6 BUFFALO WINGS

SOT CHIPOTLE BBQ, SESAM & KIMCHI, MAJONNAS & SALLAD

GRUYERE & SIDE SALAD /v41j mellan SERRANO eller SVAMP
HANDSKALADE RAKOR, AVOKADO, AGG, ATOLI & PICKLAD RODLOK

HALLOUMI BURGARE /ned pores

SALLAD, TOMAT, PORTABELLO, SYRAD LOK & MOJO ROJO

HOGREVSHAMBURGARE /ned porizs

BACON, OST, KARAMELLISERAD LOK, ROSTAD LOK & TRYFFELMAYO

RABIFF /med POMMES
NOTKOTT, PICKLAD PUMPA, KAPRIS, PARMESAN & DRAGONDIJONAISE
POTATISPURE, RARORDA LINGON, PRESSGURKA & GRADDSAS

GRILLAD ENTRECOTE /ned pornes

BEARNAISESAS, BAKADE TOMATER & RODVINSSAS

210kr
175kr
2/0kr
265kt
175kr
195kr

2605kr
195kr

215k
285kr
235kr
38kr

EFTERRATTER

AMERTKANSKA PANNKAKOR

VANILJGLASS & LONNSIRAP

VINKOKTA PARON

HASSELNOT MOUSSELINE, ROSTADE VALNOTTER & ROMBABA SAS

CREME BRULFE

VEGANSK BROWNIE

med DAGENS SORBET

NYTORGETS SNICKERS

CHOKLADMOUSSE & CRUNCH, JORDNOTTER, VANILJGLASS, TORKAD HALLON, KOLASAS

CHOKLADTRYFFEL
DAGENS GLASS ELLER SORBET

FRAGA GARNA ER SERVITOR OM DAGENS VARTANTER

105kr
145kr
125kr

125kr
155kr

55kr
55kr



COCKTATILS MOUSSERANDE

MIMOSA 149 | NV RASIEIS 135/675kr
CHAMPAGNE, APELSINJUICE SPANIEN CAVA, BRUT

BELLINI , 15%kr | NV GONET-SULOOVA RESERVE BRUT 165/980kr
CHAMPAGNE, PERSTKOPURE FRANKRIKE, CHAMPAGNE

BLOODY MARY 1%%kr | NV MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL.  178/1005kr
VODKA, TOMATJUICE, KRYDDOR FRANKRIKE, CHAMPAGNE

STRAWBERRY FRENCH 75

GIN, JORDGUBBSIRAP, CITRON, CAVA

CARI.SBERG EXPORT 8lkr
BROOKLYN LAGER 88kr TYSKLAND, PFALZ, RIESLING
(A2 2022 RAOUL GAUTHERIN PERE & FILS 180/770kr
J.A.C.K; SESSION TPA Bkt FRANKRIKE CHABLIS, CHARDONNAY
SVERIGE 8,57 2022 REGIS JOUAN SANCERRE 175/750kr
KRONENBOURG 1664 BLANC Dkr FRANCE, VAL DE. LORTE, SAUTVGNON BLANC
e 2021 ATLANTIQUE 150650kt
FRANKRIKE, TEUILLAC, SAUVIGNON BLANC
FL A S K 0 R 2023 LES CLOS DES MORINIERES 145640k
L FRANKRIKE, VAL DE LOIRE, MUSCADET
2002 REYNEKE 145640k
SYDAFRIKA, CAPE TOWN, CHENIN BLANC
CARI.SBERG HOF 7k \
e T 1| NYTORGET 6'S VAL AV VITT 135/55Bkr
100 W TPA, WEST QOAST TPA
SVERIGE, 33CL 6,87
SAN MIGUEL e 85kr RODA VINER
SPANIEN, 33CL 5,4%
GALIPETTE CIDRE 89kr
FRANKRIKE, 3%CL 4,57, 2022 VILILAS DES CROIX 15065 kr
FRANKRIKE, PAYS dOC, PINOT NOIR
2021 DOURTHE N1 145/640kr
A L K O H O L F R I FRANKRIKE, BORDEAUX, MERLOT, CABERNET SAUVIGNON
2022 MONTES DE LEZA 150660kr
| SPANIEN, RTOJA, TEMPRANILIO
NYTORGET'S LEMONADE 7kr | 2002 GIOVANNI ROSSO 175/70kr
vilj MELLAN MYNTA eller INGEFARA ITALIEN, PIEMONTE, NEBBIOLO
BROOKIYN SPECIAL EFFECTS Okr 2020 RIDOLFI ROSSO DI MONTALGCINO 185/840 kr
USA, HOPPY LAGER 33CL 0,5% TTALIEN, TOSCANA, SANGIOVESE,
CARISBERG ATKOHOLFRI 65kr 2020 CENUTA ODERISIO 160/700 kr
DANMARK, LAGER 33CL 0,57 TTALIEN, MONTEPULCIANO D ABRUZZO
RICHARD JUHLIN SPARKLING Pkr | NYTORGET 6'S VAL AV ROTT 135/555kr
FRANKRIKE, BLANC DE BLANCS 20CL 0,07
GALIPETTE CIDRE Bkr
FRANKRIKE 20CL 0,3 7%
FARSKPRESSAD APFI SINJUICE 60kr



